I РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.07.2014 с. Сергеевка № 254

Об утверждении Правил землепользования и застройки
Сергеевского сельского поселения Пограничного района Приморского края

В соответствии со статьями 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения Пограничного

муниципального района, муниципальный комитет Сергеевского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки

Сергеевского сельского поселения Пограничного района Приморского края.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в

помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской

библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на

официальном сайте Сергеевского сельского поселения (адрес сайта: vvww.sp-

sergeevskoe.ru.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.